Backerei & Konditorei Thomas Vorwerk Hofkerstr. 38

Quarkmandelkuchen

Cal? & Backgenuss

44149 Dortmund

Nahrwerte pro 100g

Tel.: 02319172770

Bei diesem Kuchen dient als Grundlage ein
Hefeteig, der mit einer Quarkfullung und Mandeln
veredelt wird.

Alle Nahrwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die
Angaben unterliegen den bei Naturprodukten tblichen
Schwankungen.

Kilokalorien (kcal)
Kilojoule (kJ)

Fette
davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Salz

Getreidemischung

KYAY
1.374

16,0 g
2449

43,09
15,09

11,0 g

0,19

Weizen

Inhaltsstoffe

Weizenmehl, Wasser, Mandeln, Zucker, Milch, Creme,
Margarine, Hefe, Backmittel, Kochkrem, Eier, Lab

Unsere Produkte enthalten rezepturmafig keine
anderen allergene Stoffe, als die angegebenen.
Wir kdnnen nicht ausschlieRen, dass auf der Vorstufe

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung
vermeidbare Kontaminationen mit allergenen
Bestandteilen stattfinden.

Enthalt Gluten, Milch, Soja, Mandeln und

Eier



